АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» июля 2015 № 237
с. Панкрушиха

Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.04.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» на основании ст. 48 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района, начальника управления по экономическому развитию и имущественным отношениям С.А.Соломатина.

Первый заместитель главы Администрации района, начальник управления по экономическому развитию и имущественным отношениям
С.А. Соломатин

Епринцева Г.Г.
8(38580)22-2-36